EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA
EXTRAORDINÁRIA N.º 014/2021

O Sindicato dos Servidores Públicos e Empresas Públicas Municipais de
Valparaíso de Goiás – GO – SINDSEPEM/VAL, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA:

Todos os secretários, agentes de educação, assistentes de educação, merendeiros
e serventes para uma assembleia extraordinária, a realizar-se no dia 30 de junho de
2021 (quarta-feira), às 17h e 45 min, em primeira chamada com 50% dos servidores e
às 18h, em segunda e última chamada com qualquer número de servidores com os
seguintes pontos de pauta:

I. Informes gerais;
II. Condições dos locais de trabalho para um possível retorno presencial das

aulas. As escolas estão preparadas?
III. Retroativo da progressão funcional;
IV. Nomeação do chefe de secretaria.

Local: Será realizada na modalidade virtual, no site do SINDSEPEM/VAL.
O Link será disponibilizado às 17h e 15 min do dia 30 de junho de 2021 em nossa
página oficial do Facebook e em nosso site: sindsepemval.org.br.

Valparaíso de Goiás – GO, 25 de junho de 2021.

MARCILON DUARTE
Presidente

Rua 18 Quadra 55 Lote 08 – Parque Esplanada III – CEP 72.876-355 – Valparaíso de Goiás
Telefone: (61) 3629-4790